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Dr. med. Christina Stathakis

Facharztin FMH flr Chirurgie und Handchirurgie

Lingue
DE,FR,EN,GL

Esperienze professionali
dal 2025
dal 2022
dal 2020
2016-2020
2013-2016
2011-2013
2009-2011
2007-2009
2004-2006
2002-2004

Formazione
2015

2009

2009

2003
1995-2001

Accreditamento
Privatklinik Villa im Park

Specialita

Chirurgia della mano

Contatto

1/2


https://www.swissmedical.net/de/spitaeler/villa-im-park
https://www.swissmedical.net/it/ortopedia/chirurgia-mano

Praxis fur Handchirurgie
Baslerstrasse 30
4600 Olten

T +4162 21219 34
cstathakis@hin.ch
http://chirurgiezentrumsolothurn.ch/stathakis,

Scaricare vCard

Privatklinik Villa im Park
Bernstrasse 84
4852 Rothrist

T +4162 785 66 66
info@villaimpark.ch
https://www.swissmedical.net/de/spitaeler/villa-im-park

Scaricare vCard
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https://www.swissmedical.net/it/elenco-medici/stathakis-christina/vcard
mailto:info@villaimpark.ch
https://www.swissmedical.net/de/spitaeler/villa-im-park
https://www.swissmedical.net/it/elenco-medici/stathakis-christina/vcard

